B

-

%—uum)
=
-

COMUNE DI OSTUNI

Provincia di Brindisi

UFFICIO TECNICO COMUNALE
SERVIZIO URBANISTICA
PROT.N.
DATA 1 7 3 5 G
10 LUG. 2002
RACCOMANDATA A.R.

ALLISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
VI4 CASIMIRO
BRINDISI

OGGETTO: Determinazione Dirigenziale dell’ 08.07.2002 n.808 avente per oggetto:
“Regolarizzazione rapporto locativo dell’alloggio sito in Ostuni via Don Luigi Sturzo n.49/B/3 ai
sensi dell’art. 23 L.54/84 e succ. modifiche, su istanza della signora Raspante Apollonia.

Con la presente si invia copia dell'atto Dirigenziale di cui all’oggetto per i successivi
adempimenti di Vostra competenza.

Distinti saluti

IL DIRI EDELL'UT.C.
ING. RORERT: PIGNANO

Am/CADocumentiNlettere 2002\Raspante A..doc

[P

|

- RriNprg AP ]

Proe. iy, _ 520

Barall 2 LUG, 2007 |




COPIA

................

COMUNE DI OSTUNI
Provincia di Brindisi
ddkdkkdke Lt

s R del Reg.

aud

--------------------

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DI SETTORE

SETTORE

OGGETTO:

Regolarizzazione rapporto locativo dell'alloggio sito in Ostuni via Don Luigi Sturzo n.
49/B/3 ai sensi dell'art. 23 L.R. 54/84 ¢ succ. modifiche , su istanza della signora Raspante
Apollonia .

L’anno duemﬂa..%ﬁg, addi...@%g% ............ del mese di T L1 10 1ot SR il

Dirigente di settore adotta determinazione sull'argomento in oggetto indicaro.



IL DIRIGENTE DEL 4 SETTORE

Premesso che con istanza del 29 ottobre 2001, acquisita ritualmente al protocollo generale
con n. 31148, la signora Raspante Apollonia nata a Regalbulto il 23.04.1955 , residente in Ostuni in
via Don Luigi n.49/3, chiedeva ai sensi dell'art.23 LR.n. 54/84, cosi come modificato dalla L.R.
n.3 /96, la regolarizzazione del rapporto locativo dell'alloggio E.R.P. sito in Ostuni via Don L.
Sturzo 49B/3 assegnato a Prudentino Benedetto, deceduto il 01.01.1993 .

Visto che l'art. 23 della 1.R.54/84 , cosi come modificato dalla L.R.3/96 , contempla e
disciplina la regolarizzazione del rapporto locativo degli alloggi erp, e dispone l'assegnazione in
sanatoria dell'alloggio , nei confronti di coloro che lo occupano senza titolo alla data dél 30giugno
1994, sempre che l'occupazione non ha sottratto il godimento dell'alloggio ad assegnatario gia
individuato in graduatoria definitiva pubblicata.

Che detta assegnazione & subordinata inoltre :
1) all'accertamento del possesso da parte degli occupanti dei requisiti prescritti dall'art. 2 della
predetta Legge Regionale;

2) all'impegno da parte dell'occupante di pagamento anche rateale di tutti i canoni e spese dovute.

Che a seguito degli accertamenti di rito che si allegano al presente atto come parte integrante e
sostanziale del medesimo, si desume quanto segue:

- che possiede la cittadinanza italiana e risiede insieme al proprio nucleo in questo Comune.

- che la Signora Raspante Appolonia Grazia occupa con il suo nucleo familiare l'alloggio in
argomento dal 25.01.1993, dove abita tuttora;

- che attualmente il nucleo familiare non & titolare di diritti di proprieta o di quanto altro indicato al
punto c) e d) di cui all'art. 2 della L.R.54/84 ;

- che la medesima e il nucleo familiare non fruiscono alcun reddito.

- che inoltre la richiedente si impegna a pagare all'lstituto Autonomo case Popolari il canone
dell'alloggio di che trattasi ed & disponibile al pagamento di eventuali spese dovute all'Istituto come
dichiarazione allegata in originale.

Che nella fattispecie in esame ricorrono tutte le condizioni sancite dal ripetuto art. 23 della
L.R.54/84 e successive modifiche;

Ritenuto che per quanto sopra esposto e ai sensi di detto articolo di poter disporre I'assegnazione in
sanatoria dell'alloggio sito in Ostuni in via Don Luigi Sturzo n. 49/35 a favore dell'istante.
Informato il Sindaco per le vie brevi sul procedimento in atto;

Visti gli atti d'ufficio;

Vista la L R. n. 54/84 e successive modificazioni e integrazioni,

Visto il vigente regolamento per I'ordinamento degli Uffici e Servizi.

Visto I' articolo 107 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con
D.Lvo n. 267 del 18.08.00 ;

Visto l'ultimo decreto di nomina dei Responsabili dei Servizi Comunali .

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa , qui da intendere integralmente trascritte, ai sensi dell'art.23
L.R.54/84 e succ. modificazioni ed integrazioni:

1)Di assegnare in sanatoria l'alloggio E.R.P sito in Ostuni in via Don Luigi n.49/3, a favore della
Signora Raspante Apollonia Grazia ,nata a Regalbulto il 23.04.1955 residente alla via Don Luigi



e B 'w,w

Sturzon. 49 /3 ;
2) Di notificare il presente provvedimento alla Signora Raspante Apollonia Grazia come sopra

generalizzata,

3)Di trasmettere copia del presente atto con la documentazione giustificativa all'T. A.C.P. di Brindisi
per i successivi adempimenti di propria competenza.

AP

Alloggi Raspante - regolarizzazione



CopLA

IL DIRIGENTE L
| S S -
Voce econom. Par Vace econom. Parr Voce econom. Parr
Im. Cap. Im. Cap. Im. Cap.
Voce econom. Pair Voce econom. Patr Voce econom. Pawr
Im. Cap. Im. Cap. Im. Cap.
Voce econom. Pair Vace econom. Patr Voce econom. Pawr
Im. Cap. Im, Cap. Im. Cap.

Trasmessa in elenco al Sindaco il

Trasmessa alla Seareteria G.le il

Trasmessa al Collegio
dei Revisori dei Cont

..............................

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Generale su conforme relazione
del Messo Comunale SIf. ...uoeererniinniseiizninaarnaeennsns
Certifica che la present ,%@g%%igﬁﬁﬁﬁi‘miene affissa
all'Albc Pretoric del Comune di Oswmni per 10 gg.
consecutividal ........o.ivinvininieinnn | U

n, 131 ﬁgﬁ?ﬁw

Ostuni, H .o.vvvnienirinnnannn,

D Tald

IHQEGRETARIO GENERALE

BTN N oAty

Si certifica che contro {a pregente determinazione non sono
state presentate opposizioni durante la pubblicazione

Ostund, i ..ovvvienviiennniens

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposinive dell 'art. 131, comna 4, del T. U, 18 ugosto 2000, n° 267,

il visto di regolariti conmbile

la copertura finanziaria della spesa.

APPONE

ATTESTANTE

Gli impegni conembili sono stati registrati in corrispondenza degli intervent/capitoii infradescritti.

Daila Residenza Comunale. {i

IL DIRIGENTY DEXL SERVIZIO

Copia conforme all'originale per uso amministrativo

.......................................................




